
           Rio Grande do Sul 

      Câmara Municipal de Vereadores 

  São Jerônimo. 

 
Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1268/1256 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br – 

www.saojeronimo.rs.leg.br - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS. 

 

 

DESPACHO 

 

LICITAÇÃO CONVITE Nº 02/2019 - REPETIÇÃO 

 

 

 

RODRIGO DORNELLES MARCOLIN, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO o disposto no artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, 

CONSIDERANDO a decisão da Comissão de Licitação, na Ata nº 15/2019, 

RESOLVE: 

Homologar o procedimento licitatório e adjudicar o objeto da licitação Convite nº 02/2019 

(REPETIÇÃO) para a Empresa Rádio Vale do Jacuí LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 

88.473.657/0001-17, cuja proposta apresentada foi no valor mensal de R$ 4.200,00 (quatro 

mil e duzentos reais), declarada vencedora do certame. 

 

Publique-se. 

. 

 

São Jerônimo, 22 de março de 2019. 

 

                         RODRIGO DORNELLES MARCOLIN 

              Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

mailto:cmsaojeronimo@terra.com.br
mailto:cmsaojeronimo@terra.com.br
http://www.saojeronimo.rs.leg.br/
http://www.saojeronimo.rs.leg.br/

